beneficiarios, para determinar variaciones por efectos de cambio de domicilio, de fallecimiento, retiro
voluntario, termino de lactancia y a su:vez j1rgefponr.: enelhlano nuevos de primera prioridad;

Que, a través de lnfurme No 147-2019-MECC¡GPPR, el Gerente de Planificación, Presupuesto y
Racionalización asigna disponitÍlidad presupuestal de S/. 11,003.00 (Once mil tres con 00/100 soles)
para la ejecución del Plan de Trabajo No 3 "Empadronamiento del Programa del Vaso de Leche en ei
Distrito de Cerro Colorado", presentado mediante Informe No 42-MDCC-SOpS-ZOtg por la Subgerencia
de Programas Sociales, será distribuido de la siguiente manera;